
Clasificación General
Sub14-Sub16 Femenino11:50 1900 m.

Cross de Lugones

Parque de L'Acebeda (Lugones)

domingo, 03 de diciembre de 2017

TiempoClub Categ.SexoAtletaDorsal Ptos.

0:07:18455 Mariam Benkert Elalaoui f S16-FA. D. Gijon Atletismo1 )NP##

0:07:23450 Arao Calvo Gomez f S16-FA. D. Gijon Atletismo2 )NP##

0:07:26451 Lucia Martinez Tirador f S16-FA. D. Gijon Atletismo3 )NP##

0:07:28527 Claudia Rendueles Barzana f S16-FEL GAITERO ATLETISMO 

VILLAVICIOSA
4 )NP##

0:07:39558 Naroa Gorria Rozas f S16-FLLANERA ATLETISMO5 )NP##

0:07:44566 Raquel Álvarez Rodríguez f S16-FNew Runners6 )NP##

0:07:48458 Covadonga  Alvarez Rios f S14-FASOCIACION ATLETICA AVILESINA7 )NP##

0:07:49569 Adriana Diaz García f S14-FNew Runners8 )NP##

0:07:50526 Marta Fernández Fernández f S16-FCLUB NÁUTICO CARREÑO9 )NP##

0:07:50461 Marta Suarrez Carrasco f S14-FASOCIACION ATLETICA AVILESINA10 )NP##

0:07:51484 Nerea Herias Bujan f S16-FATLETISMO NARCEA11 )NP##

0:07:51483 Alba Fernandez Garcia f S16-FATLETISMO NARCEA12 )NP##

0:07:52486 Nerea Martinez Rodriguez f S14-FATLETISMO NARCEA13 )NP##

0:07:54580 Marina Saez Navarro f S16-FOVIEDO ATLETISMO14 )NP##

0:07:56529 Maria Lobo Loredo f S16-FEL GAITERO ATLETISMO 

VILLAVICIOSA
15 )NP##

0:07:57585 Elena Mulu Cosio Fernandez f S14-FR.G.C. COVADONGA16 )NP##

0:07:57459 Clara Mendez Eze f S14-FASOCIACION ATLETICA AVILESINA17 )NP##

0:07:57454 Sara  Diaz Nogueiro f S14-FA. D. Gijon Atletismo18 )NP##

0:07:57471 Paula Acevedo Gayol f S16-FAtlético Gijonés19 )NP##

0:08:00577 Candela Saez Navarro f S14-FOVIEDO ATLETISMO20 )NP##

0:08:03494 Claudia  Treviño Llaneza f S16-FCD ESTADIO GIJÓN21 )NP##

0:08:04589 Claudia González Serrano f S14-FRECTA FINAL TOSCAF22 )NP##

0:08:06452 Irene Rivero Miras f S14-FA. D. Gijon Atletismo23 )NP##

0:08:08456 Angela Rodriguez Grela f S14-FA. D. Gijon Atletismo24 )NP##

0:08:11534 Alba Mosquera Gonzalez f S14-FESCUELA MULTIDEPORTES 

CORVERA
25 )NP##

0:08:14485 Irache Lanza Riesgo f S14-FATLETISMO NARCEA26 )NP##
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0:08:14514 Nerea Alonso Tejada f S14-FCDB ATLETISMO CIUDAD DE 

LUGONES
27 )NP##

0:08:15584 Aitana  Garcia Barral f S14-FR.G.C. COVADONGA28 )NP##

0:08:17571 Elsa Matute Rubi f S16-FORIENTE ATLETISMO29 )NP##

0:08:18495 Ángela   Prados Ramos f S16-FCD ESTADIO GIJÓN30 )NP##

0:08:18567 Laura González Fernández f S16-FNew Runners31 )NP##

0:08:19579 Lucia Piedra Martinez f S16-FOVIEDO ATLETISMO32 )NP##

0:08:19509 Ángela González González f S14-FCDB ATLETISMO CIUDAD DE 

LUGONES
33 )NP##

0:08:20493 Laura  Traviesa Alba f S14-FCD ESTADIO GIJÓN34 )NP##

0:08:20546 Marta Fernández Muñiz f S14-FINDEPENDIENTE35 )NP##

0:08:21488 Rebeca Menendez Menendez f S14-FATLETISMO NARCEA36 )NP##

0:08:22564 Raquel Lozano Segovia f S16-FNew Runners37 )NP##

0:08:24559 Celia  Alvarez Rodriguez f S16-FLLANERA ATLETISMO38 )NP##

0:08:25562 Paula Prado Abad f S14-FLLANERA ATLETISMO39 )NP##

0:08:28553 Jimena Sanchez Palacios f S14-FINDEPENDIENTE40 )NP##

0:08:30492 Frida   Sall Villa f S14-FCD ESTADIO GIJÓN41 )NP##

0:08:31453 Angelica Velasco Flores f S14-FA. D. Gijon Atletismo42 )NP##

0:08:33463 Llarina Braña De Dios f S16-FASOCIACION ATLETICA AVILESINA43 )NP##

0:08:33460 Ana Alonso Vega f S14-FASOCIACION ATLETICA AVILESINA44 )NP##

0:08:33588 Jimena  Arconada Ocariz f S16-FR.G.C. COVADONGA45 )NP##

0:08:34572 Daniela Sordo Santoveña f S14-FORIENTE ATLETISMO46 )NP##

0:08:36510 Andrea Alonso García f S14-FCDB ATLETISMO CIUDAD DE 

LUGONES
47 )NP##

0:08:36590 Sara  Rubio Fuertes f S14-FRECTA FINAL TOSCAF48 )NP##

0:08:37578 Carla Garcia Martinez f S16-FOVIEDO ATLETISMO49 )NP##

0:08:38561 Sandra Cabañas Reguera f S14-FLLANERA ATLETISMO50 )NP##

0:08:40507 Julia Rodríguez Gárate f S14-FCDB ATLETISMO CIUDAD DE 

LUGONES
51 )NP##

0:08:43520 Patricia Bianca Cosma f S16-FCDB ATLETISMO CIUDAD DE 

LUGONES
52 )NP##

0:08:44544 Patricia Vega Gallego f S14-FINDEPENDIENTE53 )NP##

0:08:44503 Dafne  Sanchidrian Prieto f S14-FCD ESTADIO GIJÓN54 )NP##

0:08:45476 Sara García Fernández f S16-FAtlético Gijonés55 )NP##

0:08:47496 Nura  Granado Marina f S16-FCD ESTADIO GIJÓN56 )NP##

0:08:47536 Dunia Souto Perez f S14-FESCUELA MULTIDEPORTES 

CORVERA
57 )NP##
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0:08:48523 Yaiza Zamarreño Fernández f S16-FCDB ATLETISMO CIUDAD DE 

LUGONES
58 )NP##

0:08:49475 Lucía Rubal Folgueiro f S16-FAtlético Gijonés59 )NP##

0:08:50519 Carlota Menéndez Cáceres f S16-FCDB ATLETISMO CIUDAD DE 

LUGONES
60 )NP##

0:08:51545 Marta Rivera Arguelles f S16-FINDEPENDIENTE61 )NP##

0:08:52563 Carolina Rodriguez Garcia f S14-FLLANERA ATLETISMO62 )NP##

0:08:52540 Tania Ariste  Álvarez f S14-FINDEPENDIENTE63 )NP##

0:08:53515 Aitana Medina Quirós f S16-FCDB ATLETISMO CIUDAD DE 

LUGONES
64 )NP##

0:08:53482 Aitana  Sanchez Clemente f S14-FATLETISMO CORVERA65 )NP##

0:08:53462 Elsa Gutierrez Pachon f S16-FASOCIACION ATLETICA AVILESINA66 )NP##

0:08:55498 Micaela  Pérez Augusto f S16-FCD ESTADIO GIJÓN67 )NP##

0:08:55472 Inés  Peixoto Robledo f S16-FAtlético Gijonés68 )NP##

0:08:57517 Nayara Menendez Valledor f S14-FCDB ATLETISMO CIUDAD DE 

LUGONES
69 )NP##

0:08:58524 Alba Rodriguez Alvarez f S14-FCDB ATLETISMO CIUDAD DE 

LUGONES
70 )NP##

0:08:59491 Jimena Rodriguez Rodriguez f S16-FATLETISMO NARCEA71 )NP##

0:09:01535 Sara Cuervo Aguila f S14-FESCUELA MULTIDEPORTES 

CORVERA
72 )NP##

0:09:02497 Victoria  Huerta López f S16-FCD ESTADIO GIJÓN73 )NP##

0:09:04549 Ariana  García Santos f S14-FINDEPENDIENTE74 )NP##

0:09:05487 Paula Menendez Menendez f S14-FATLETISMO NARCEA75 )NP##

0:09:05465 Maria Suarez Carrasco f S16-FASOCIACION ATLETICA AVILESINA76 )NP##

0:09:05576 Alba Fernandez Revuelta f S14-FOVIEDO ATLETISMO77 )NP##

0:09:08565 Andrea García González f S16-FNew Runners78 )NP##

0:09:08516 Selena Cabal Fernández f S16-FCDB ATLETISMO CIUDAD DE 

LUGONES
79 )NP##

0:09:08513 Noa Zapico Estévez f S14-FCDB ATLETISMO CIUDAD DE 

LUGONES
80 )NP##

0:09:08581 Nora Sanjurjo De Paz f S16-FOVIEDO ATLETISMO81 )NP##

0:09:09464 Lucia Gonzalez Fernandez f S14-FASOCIACION ATLETICA AVILESINA82 )NP##

0:09:14550 Alexandra Fernández Álvarez f S14-FINDEPENDIENTE83 )NP##

0:09:16583 Amelia  Del Valle Quince f S14-FPILOÑA.DEPORTE84 )NP##

0:09:16547 Telva Cardeñoso Fernández f S14-FINDEPENDIENTE85 )NP##

0:09:17552 Olaya Berros Iglesias f S14-FINDEPENDIENTE86 )NP##
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0:09:17533 Alma Fernandez Tejero f S16-FESCUELA MULTIDEPORTES 

CORVERA
87 )NP##

0:09:17279 Lucia Alonso Lopez f S16-FATLETICO GIJONES FUMERU88 )NP##

0:09:18470 Sonia Arango Pérez f S14-FAtlético Gijonés89 )NP##

0:09:20481 Leire Gonzalez Regueiro f S14-FATLETISMO CORVERA90 )NP##

0:09:20489 Sara Fernandez Villabrille f S14-FATLETISMO NARCEA91 )NP##

0:09:21542 Marina Uria Gervilla f S14-FINDEPENDIENTE92 )NP##

0:09:21548 Mónica Garmilla Vigil f S14-FINDEPENDIENTE93 )NP##

0:09:22539 Naroa Quiros Galan f S14-FESCUELA MULTIDEPORTES 

CORVERA
94 )NP##

0:09:23506 Aurora Grossi Rayon f S14-FCDB ATLETISMO CIUDAD DE 

LUGONES
95 )NP##

0:09:23537 Karen Paola Garcia Rojas f S14-FESCUELA MULTIDEPORTES 

CORVERA
96 )NP##

0:09:23508 Marina Álvarez Sánchez f S14-FCDB ATLETISMO CIUDAD DE 

LUGONES
97 )NP##

0:09:25499 Alba López Gómez f S14-FCD ESTADIO GIJÓN98 )NP##

0:09:29479 Alba Garrido Astobiza f S14-FAtlético Gijonés99 )NP##

0:09:32473 Carmen  Ferriol Escobedo f S16-FAtlético Gijonés100 )NP##

0:09:34501 Alba  Velasco Rodríguez f S16-FCD ESTADIO GIJÓN101 )NP##

0:09:36541 Claudia Alzaga Kopelia f S14-FINDEPENDIENTE102 )NP##

0:09:39474 Laura López Quesada f S14-FINDEPENDIENTE103 )NP##

0:09:40504 Olga  García Ferrero f S14-FCD ESTADIO GIJÓN104 )NP##

0:09:43556 Celia Ramos Arboleya f S14-FJUVENTUD ATLÉTICA DE NAVA105 )NP##

0:09:43512 Marina Serantes Díaz f S14-FCDB ATLETISMO CIUDAD DE 

LUGONES
106 )NP##

0:09:46551 Claudia Espina Major f S14-FINDEPENDIENTE107 )NP##

0:09:50568 Ana Diez De Celis f S16-FNew Runners108 )NP##

0:09:53574 Marcola Canton Suarez-Zarracina f S14-FOVIEDO ATLETISMO109 )NP##

0:09:54466 Marta Castro Delgado f S16-FASOCIACION ATLETICA AVILESINA110 )NP##

0:09:57505 Raquel  García Ferrero f S14-FCD ESTADIO GIJÓN111 )NP##

0:09:57469 Llara Fernández Fernández f S14-FAtlético Gijonés112 )NP##

0:10:07554 Yanira Santurio Fernandez f S14-FINDEPENDIENTE113 )NP##

0:10:09467 Paula Menendez Fernandez f S14-FASOCIACION ATLETICA AVILESINA114 )NP##

0:10:12531 Aida Figueroa Iglesias f S16-FESCUELA MULTIDEPORTES 

CORVERA
115 )NP##

0:10:20557 Carolina González Suárez f S14-FJUVENTUD ATLÉTICA DE NAVA116 )NP##
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0:10:33522 Ana Menéndez González f S16-FCDB ATLETISMO CIUDAD DE 

LUGONES
117 )NP##

0:10:52500 Ainara  Fernández Moral f S16-FCD ESTADIO GIJÓN118 )NP##

0:11:04538 Ainhoa Suarez Fernandez f S14-FESCUELA MULTIDEPORTES 

CORVERA
119 )NP##

0:11:14532 Ines Mejido Garcia f S16-FESCUELA MULTIDEPORTES 

CORVERA
120 )NP##
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Clasificación por Equipos
Sub14-Sub16 Femenino

Cross de Lugones

Parque de L'Acebeda (Lugones)

domingo, 03 de diciembre de 2017

Dorsal Atleta Categ. Tiempo Puntos:Sexo

1º A. D. Gijon Atletismo 18

0:07:18455 Mariam Benkert Elalaoui S16-F 1F

0:07:23450 Arao Calvo Gomez S16-F 2F

0:07:26451 Lucia Martinez Tirador S16-F 3F

0:07:57454 Sara  Diaz Nogueiro S14-F 12F

0:08:06452 Irene Rivero Miras S14-F 16F

0:08:31453 Angelica Velasco Flores S14-F 28F

2º ATLETISMO NARCEA 42

0:07:51484 Nerea Herias Bujan S16-F 7F

0:07:51483 Alba Fernandez Garcia S16-F 8F

0:07:52486 Nerea Martinez Rodriguez S14-F 9F

0:08:14485 Irache Lanza Riesgo S14-F 18F

0:08:21488 Rebeca Menendez Menendez S14-F 24F

0:09:05487 Paula Menendez Menendez S14-F 44F

3º ASOCIACION ATLETICA AVILESINA 51

0:07:48458 Covadonga  Alvarez Rios S14-F 5F

0:07:50461 Marta Suarrez Carrasco S14-F 6F

0:07:57459 Clara Mendez Eze S14-F 11F

0:08:33463 Llarina Braña De Dios S16-F 29F

0:08:33460 Ana Alonso Vega S14-F 30F

0:08:53462 Elsa Gutierrez Pachon S16-F 40F

4º OVIEDO ATLETISMO 77

0:07:54580 Marina Saez Navarro S16-F 10F

0:08:00577 Candela Saez Navarro S14-F 14F

0:08:19579 Lucia Piedra Martinez S16-F 21F

0:08:37578 Carla Garcia Martinez S16-F 32F

0:09:05576 Alba Fernandez Revuelta S14-F 45F

0:09:08581 Nora Sanjurjo De Paz S16-F 46F
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Dorsal Atleta Categ. Tiempo Puntos:Sexo

5º CD ESTADIO GIJÓN 85

0:08:03494 Claudia  Treviño Llaneza S16-F 15F

0:08:18495 Ángela   Prados Ramos S16-F 20F

0:08:20493 Laura  Traviesa Alba S14-F 23F

0:08:30492 Frida   Sall Villa S14-F 27F

0:08:47496 Nura  Granado Marina S16-F 36F

0:09:02497 Victoria  Huerta López S16-F 43F

6º LLANERA ATLETISMO 88

0:07:39558 Naroa Gorria Rozas S16-F 4F

0:08:24559 Celia  Alvarez Rodriguez S16-F 25F

0:08:25562 Paula Prado Abad S14-F 26F

0:08:38561 Sandra Cabañas Reguera S14-F 33F

0:08:52563 Carolina Rodriguez Garcia S14-F 39F

7º CDB ATLETISMO CIUDAD DE LUGONES 107

0:08:14514 Nerea Alonso Tejada S14-F 19F

0:08:19509 Ángela González González S14-F 22F

0:08:36510 Andrea Alonso García S14-F 31F

0:08:40507 Julia Rodríguez Gárate S14-F 34F

0:08:43520 Patricia Bianca Cosma S16-F 35F

0:08:48523 Yaiza Zamarreño Fernández S16-F 38F

8º ESCUELA MULTIDEPORTES CORVERA 143

0:08:11534 Alba Mosquera Gonzalez S14-F 17F

0:08:47536 Dunia Souto Perez S14-F 37F

0:09:01535 Sara Cuervo Aguila S14-F 42F

0:09:17533 Alma Fernandez Tejero S16-F 47F

0:09:22539 Naroa Quiros Galan S14-F 49F

0:10:12531 Aida Figueroa Iglesias S16-F 52F

9º Atlético Gijonés 152

0:07:57471 Paula Acevedo Gayol S16-F 13F

0:08:55472 Inés  Peixoto Robledo S16-F 41F

0:09:18470 Sonia Arango Pérez S14-F 48F

0:09:32473 Carmen  Ferriol Escobedo S16-F 50F

0:09:57469 Llara Fernández Fernández S14-F 51F
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Clasificación General
Sub14-Sub16 Masculino12:05 1900 m.

Cross de Lugones

Parque de L'Acebeda (Lugones)

domingo, 03 de diciembre de 2017

TiempoClub Categ.SexoAtletaDorsal Ptos.

1 0:06:02369 Pablo Roces García m S16-MCDB ATLETISMO CIUDAD DE 

LUGONES
1 )NP##

2 0:06:03334 Pablo Rodriguez Coviella m S16-MASOCIACION ATLETICA AVILESINA2 )NP##

3 0:06:09351 Daniel  Cimadevilla Zaragoza m S16-MCD ESTADIO GIJÓN3 )NP##

4 0:06:12321 Diego Rivero Entrialgo m S16-MA. D. Gijon Atletismo4 )NP##

0:06:20349 David Rodriguez Donascimento m S16-MATLETISMO NARCEA5 )NP##

0:06:20411 Rodrigo Ferrero Martín m S16-MNew Runners6 )NP##

5 0:06:23395 Raul Alonso Alias m S16-MJUVENTUD ATLÉTICA DE NAVA7 )NP##

6 0:06:27403 Hector Gorria Rozas m S16-MLLANERA ATLETISMO8 )NP##

7 0:06:30407 Lucas Mesa Garcia m S14-MLLANERA ATLETISMO9 )NP##

8 0:06:31322 Ibrahim Morala Hidalgo m S14-MA. D. Gijon Atletismo10 )NP##

9 0:06:36371 Pablo Rodríguez Castañón m S16-MCDB ATLETISMO CIUDAD DE 

LUGONES
11 )NP##

10 0:06:39431 Rodrigo Gallego Gallego m S16-MOVIEDO ATLETISMO12 )NP##

11 0:06:45426 Diego Diaz Garcia m S16-MOVIEDO ATLETISMO13 )NP##

12 0:06:48323 David  Arroyo Fernandez m S14-MA. D. Gijon Atletismo14 )NP##

13 0:06:48396 Lucas Llurcan Acuña Nachón m S16-MJUVENTUD ATLÉTICA DE NAVA15 )NP##

14 0:06:51366 Diego Campal Camino m S14-MCDB ATLETISMO CIUDAD DE 

LUGONES
16 )NP##

15 0:06:51320 Enzo Alonso Fernandez m S14-MA. D. Gijon Atletismo17 )NP##

0:06:53410 Hugo Fartahk Lopez m S16-MNew Runners18 )NP##

0:06:54373 Pablo Tablado Martín m S16-MCDB ATLETISMO CIUDAD DE 

LUGONES
19 )NP##

0:06:55422 Jose Ramon Fonticiella Sotres m S16-MORIENTE ATLETISMO20 )NP##

16 0:06:56405 Diego Casero Secades m S16-MLLANERA ATLETISMO21 )NP##

17 0:06:56397 Jorge Prida Parajón m S16-MJUVENTUD ATLÉTICA DE NAVA22 )NP##

0:06:59413 Hugo Delgado Jimeno m S16-MNew Runners23 )NP##

18 0:06:59404 Gustavo Vega Rodriguez m S16-MLLANERA ATLETISMO24 )NP##

0:07:00414 Ivan Ramos Gago m S16-MNew Runners25 )NP##

0:07:03415 Santiago Lozano Segovia m S16-MNew Runners26 )NP##
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0:07:04439 Mauro Gavilán Suárez m S14-MRECTA FINAL TOSCAF27 )NP##

19 0:07:06333 Eduardo Sabino Rojo m S14-MASOCIACION ATLETICA AVILESINA28 )NP##

0:07:06419 Angel Martínez Delgado m S14-MNew Runners29 )NP##

20 0:07:06354 Alejandro  Torres García m S16-MCD ESTADIO GIJÓN30 )NP##

21 0:07:06352 Guillermo  Rodríguez Navadijos m S16-MCD ESTADIO GIJÓN31 )NP##

22 0:07:07429 Martin Cano Coto m S14-MOVIEDO ATLETISMO32 )NP##

0:07:09337 Gabriel Martin Martinez m S16-MASOCIACION ATLETICA AVILESINA33 )NP##

23 0:07:10350 Ulises Abdul  Sall Villa m S14-MCD ESTADIO GIJÓN34 )NP##

0:07:11416 Daniel Vivas Velasco m S16-MNew Runners35 )NP##

0:07:11360 Pelayo Ordiales  Lopez m S16-MCDB ATLETISMO CIUDAD DE 

LUGONES
36 )NP##

24 0:07:13435 Jose Carlos  Alvarez Garcia m S16-MR.G.C. COVADONGA37 )NP##

25 0:07:13372 Rafael Rodríguez Manjón m S16-MCDB ATLETISMO CIUDAD DE 

LUGONES
38 )NP##

26 0:07:13365 Lucas Fernández García m S14-MCDB ATLETISMO CIUDAD DE 

LUGONES
39 )NP##

0:07:14339 Alvaro Jose Suarez Menendez m S16-MASOCIACION ATLETICA AVILESINA40 )NP##

0:07:14440 Mario Vélez Cáceres m S14-MRECTA FINAL TOSCAF41 )NP##

0:07:14421 Daniel Palacios Llera m S14-MORIENTE ATLETISMO42 )NP##

27 0:07:15428 Ioan Gabriel Lupei m S16-MOVIEDO ATLETISMO43 )NP##

0:07:16377 Adrian Cerro Castro m S14-MESCUELA MULTIDEPORTES 

CORVERA
44 )NP##

28 0:07:16406 Mario Secades Fernandez m S16-MLLANERA ATLETISMO45 )NP##

29 0:07:18408 Marcos Fernandez Muñiz m S14-MLLANERA ATLETISMO46 )NP##

0:07:21441 Hugo Villadangos Fernandez m S16-MUniversidad de León Sprint Atletismo47 )NP##

30 0:07:23325 Daniel Diaz Sierra m S16-MA. D. Gijon Atletismo48 )NP##

31 0:07:24344 Lucas García Gil m S16-MAtlético Gijonés49 )NP##

0:07:25348 Alejandro Toyos Menendez m S16-MATLETISMO CORVERA50 )NP##

32 0:07:25324 Izan Gonzalez Martinez m S14-MA. D. Gijon Atletismo51 )NP##

33 0:07:25331 Pelayo Alvarez Rios m S14-MASOCIACION ATLETICA AVILESINA52 )NP##

0:07:27374 Román  Garrido García m S14-MCLUB DE CAMPO LA FRESNEDA53 )NP##

0:07:29402 Pablo Suarez  Fernandez m S16-MLAVIANA ATLETISMO54 )NP##

0:07:29389 Jonatan Yuguero Strunilina m S14-MINDEPENDIENTE55 )NP##

34 0:07:31345 Mario Escalona Beato m S16-MAtlético Gijonés56 )NP##

0:07:31370 Javier Dosantos Vigil m S16-MCDB ATLETISMO CIUDAD DE 

LUGONES
57 )NP##

35 0:07:31330 Diego Garcia Villaverde m S14-MASOCIACION ATLETICA AVILESINA58 )NP##
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0:07:32418 Imanol Viñuela Rodríguez m S16-MNew Runners59 )NP##

0:07:32357 Martín Pereda García m S14-MCDB ATLETISMO CIUDAD DE 

LUGONES
60 )NP##

0:07:33368 Iván  Derville Llavona m S14-MCDB ATLETISMO CIUDAD DE 

LUGONES
61 )NP##

0:07:34570 Diego Corredor Martínez m S14-MNew Runners62 )NP##

36 0:07:38332 Alejo Diez De Tejada Ron m S14-MASOCIACION ATLETICA AVILESINA63 )NP##

37 0:07:40427 Ignacio  Velasco Bermejo m S14-MOVIEDO ATLETISMO64 )NP##

38 0:07:44341 Telmo Díaz González m S14-MAtlético Gijonés65 )NP##

39 0:07:47398 Noel Onis Vega m S14-MJUVENTUD ATLÉTICA DE NAVA66 )NP##

40 0:07:47346 Lucas San Martín Velarde m S16-MAtlético Gijonés67 )NP##

0:07:50364 Samuel González Donoso m S14-MCDB ATLETISMO CIUDAD DE 

LUGONES
68 )NP##

0:07:52328 Adriano  Espiona Alvarez m S14-MA. D. Gijon Atletismo69 )NP##

0:07:53355 Víctor Tubau Rodríguez m S14-MCDB ATLETISMO CIUDAD DE 

LUGONES
70 )NP##

0:07:54336 Alvaro Sacristan De Frutos m S16-MASOCIACION ATLETICA AVILESINA71 )NP##

41 0:07:54438 Marcos Alvarez Garcia m S14-MR.G.C. COVADONGA72 )NP##

0:07:58329 Lucas Valeda Arenas m S14-MA. D. Gijon Atletismo73 )NP##

0:08:00382 Pablo Aramendi Sánchez m S14-MINDEPENDIENTE74 )NP##

0:08:01385 Diego Menendez Barrera m S14-MINDEPENDIENTE75 )NP##

0:08:01424 Guillermo Garcia Gonzalez m S14-MOVIEDO ATLETISMO76 )NP##

0:08:05384 Abel Rodriguez Layosa m S14-MINDEPENDIENTE77 )NP##

42 0:08:08436 Miguel Cortina Zapp m S14-MR.G.C. COVADONGA78 )NP##

0:08:09412 Juan Andrés Gómez m S16-MNew Runners79 )NP##

43 0:08:09342 Aitor Juan Alonso González m S16-MAtlético Gijonés80 )NP##

0:08:14381 Lucas  Prieto Sánchez m S14-MINDEPENDIENTE81 )NP##

0:08:18367 Javier Fernández Delgado m S14-MCDB ATLETISMO CIUDAD DE 

LUGONES
82 )NP##

0:08:21387 Saul Prieto Morales m S14-MINDEPENDIENTE83 )NP##

0:08:31361 Enol Albín Fernandez m S14-MCDB ATLETISMO CIUDAD DE 

LUGONES
84 )NP##

0:08:36363 Daniel Valdés González m S14-MCDB ATLETISMO CIUDAD DE 

LUGONES
85 )NP##

44 0:08:44437 Arturo Gomez Maneiro m S14-MR.G.C. COVADONGA86 )NP##

0:08:47391 Adrian Pleite Suco m S14-MINDEPENDIENTE87 )NP##

0:08:47347 Adrian Sanchez Clemente m S16-MATLETISMO CORVERA88 )NP##

45 0:08:48399 Alberto García González m S14-MJUVENTUD ATLÉTICA DE NAVA89 )NP##
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0:08:54409 Daniel Prado Sanchez m S14-MLLANERA ATLETISMO90 )NP##

0:08:56375 Diego Escapa Fanjul m S14-MESCUELA MULTIDEPORTES 

CORVERA
91 )NP##

0:08:58359 Mael Fernando Arias m S14-MCDB ATLETISMO CIUDAD DE 

LUGONES
92 )NP##

0:09:07390 Tristan Santos Riera m S14-MINDEPENDIENTE93 )NP##

0:09:14392 Pablo Garcia Suarez m S14-MINDEPENDIENTE94 )NP##

0:09:28358 Diego Luengos García m S14-MCDB ATLETISMO CIUDAD DE 

LUGONES
95 )NP##

0:09:58376 Pablo Rubio Martinez m S14-MESCUELA MULTIDEPORTES 

CORVERA
96 )NP##

46 0:10:00400 Santiago Entrerríos Iglesias m S14-MJUVENTUD ATLÉTICA DE NAVA97 )NP##

0:10:00393 Alejandro García Rodríguez m S14-MINDEPENDIENTE98 )NP##

0:10:01378 Enol Alvarez Martinez m S14-MESCUELA MULTIDEPORTES 

CORVERA
99 )NP##

0:10:07386 Ezequiel  Areces Fernández m S14-MINDEPENDIENTE100 )NP##

0:10:10420 Leon García Naveiras m S14-MNew Runners101 )NP##

0:12:15388 Alan Garcia  Gonzalez m S14-MINDEPENDIENTE102 )NP##
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Clasificación por Equipos
Sub14-Sub16 Masculino

Cross de Lugones

Parque de L'Acebeda (Lugones)

domingo, 03 de diciembre de 2017

Dorsal Atleta Categ. Tiempo Puntos:Sexo

1º A. D. Gijon Atletismo 39

0:06:12321 Diego Rivero Entrialgo S16-M 4M

0:06:31322 Ibrahim Morala Hidalgo S14-M 8M

0:06:48323 David  Arroyo Fernandez S14-M 12M

0:06:51320 Enzo Alonso Fernandez S14-M 15M

0:07:23325 Daniel Diaz Sierra S16-M 30M

0:07:25324 Izan Gonzalez Martinez S14-M 32M

2º LLANERA ATLETISMO 47

0:06:27403 Hector Gorria Rozas S16-M 6M

0:06:30407 Lucas Mesa Garcia S14-M 7M

0:06:56405 Diego Casero Secades S16-M 16M

0:06:59404 Gustavo Vega Rodriguez S16-M 18M

0:07:16406 Mario Secades Fernandez S16-M 28M

0:07:18408 Marcos Fernandez Muñiz S14-M 29M

3º CDB ATLETISMO CIUDAD DE LUGONES 49

0:06:02369 Pablo Roces García S16-M 1M

0:06:36371 Pablo Rodríguez Castañón S16-M 9M

0:06:51366 Diego Campal Camino S14-M 14M

0:07:13372 Rafael Rodríguez Manjón S16-M 25M

0:07:13365 Lucas Fernández García S14-M 26M

4º CD ESTADIO GIJÓN 67

0:06:09351 Daniel  Cimadevilla Zaragoza S16-M 3M

0:07:06354 Alejandro  Torres García S16-M 20M

0:07:06352 Guillermo  Rodríguez Navadijos S16-M 21M

0:07:10350 Ulises Abdul  Sall Villa S14-M 23M

5º OVIEDO ATLETISMO 70

0:06:39431 Rodrigo Gallego Gallego S16-M 10M

0:06:45426 Diego Diaz Garcia S16-M 11M
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0:07:07429 Martin Cano Coto S14-M 22M

0:07:15428 Ioan Gabriel Lupei S16-M 27M

0:07:40427 Ignacio  Velasco Bermejo S14-M 37M

6º JUVENTUD ATLÉTICA DE NAVA 74

0:06:23395 Raul Alonso Alias S16-M 5M

0:06:48396 Lucas Llurcan Acuña Nachón S16-M 13M

0:06:56397 Jorge Prida Parajón S16-M 17M

0:07:47398 Noel Onis Vega S14-M 39M

0:08:48399 Alberto García González S14-M 45M

0:10:00400 Santiago Entrerríos Iglesias S14-M 46M

7º ASOCIACION ATLETICA AVILESINA 89

0:06:03334 Pablo Rodriguez Coviella S16-M 2M

0:07:06333 Eduardo Sabino Rojo S14-M 19M

0:07:25331 Pelayo Alvarez Rios S14-M 33M

0:07:31330 Diego Garcia Villaverde S14-M 35M

0:07:38332 Alejo Diez De Tejada Ron S14-M 36M

8º Atlético Gijonés 143

0:07:24344 Lucas García Gil S16-M 31M

0:07:31345 Mario Escalona Beato S16-M 34M

0:07:44341 Telmo Díaz González S14-M 38M

0:07:47346 Lucas San Martín Velarde S16-M 40M

0:08:09342 Aitor Juan Alonso González S16-M 43M

9º R.G.C. COVADONGA 151

0:07:13435 Jose Carlos  Alvarez Garcia S16-M 24M

0:07:54438 Marcos Alvarez Garcia S14-M 41M

0:08:08436 Miguel Cortina Zapp S14-M 42M

0:08:44437 Arturo Gomez Maneiro S14-M 44M
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Clasificación General
Sub18-Sub20 Femenino12:20 3500 m.

Cross de Lugones

Parque de L'Acebeda (Lugones)

domingo, 03 de diciembre de 2017

TiempoClub Categ.SexoAtletaDorsal Ptos.

301 Paula Piedra Martinez f S18-FOVIEDO ATLETISMO1 )NP## 0:13:16

306 Laura Fernandez Silverio f S20-FR.G.C. COVADONGA2 )NP## 0:13:20

303 Laura Gonzalez Barranco f S18-FR.G.C. COVADONGA3 )NP## 0:13:24

284 Dounia Marzoug f S18-FCD ESTADIO GIJÓN4 )NP## 0:13:34

294 Ainhoa Brea Leoz f S18-FLLANERA ATLETISMO5 )NP## 0:13:43

316 Nela  Lois Iglesias f S20-FUNIVERSIDAD ESTADIO GIJÓN6 )NP## 0:13:46

300 Esther Menéndez González f S18-FOriente Atletismo7 )NP## 0:13:51

287 Laura Lopez Vázquez f S18-FCDB ATLETISMO CIUDAD DE 

LUGONES
8 )NP## 0:13:53

289 Lucía Romo Rodríguez f S20-FCLUB ATLETISMO OCCIDENTE 

NAVIA
9 )NP## 0:14:31

311 Sara Isabel García Méndez f S18-FRECTA FINAL TOSCAF10 )NP## 0:14:32

317 Iyana  González Granda  f S20-FUNIVERSIDAD ESTADIO GIJÓN11 )NP## 0:14:33

290 Lucía Fernández Meneses f S18-FCLUB NÁUTICO CARREÑO12 )NP## 0:14:44

283 Laura Menéndez Rodríguez-Noriega f S18-FCD ESTADIO GIJÓN13 )NP## 0:14:51

307 Celsa  Alonso Arias f S20-FR.G.C. COVADONGA14 )NP## 0:14:57

274 Lucía  Juan Cantón f S20-FAtlético Gijonés15 )NP## 0:15:02

296 Lucía Centeno González f S18-FNew Runners16 )NP## 0:15:06

281 Irene Izquierdo Pita f S18-FCD ESTADIO GIJÓN17 )NP## 0:15:08

275 Silvia Martos Romero f S20-FAtlético Gijonés18 )NP## 0:15:13

273 Bárbara Argüelles Acevedo f S20-FAtlético Gijonés19 )NP## 0:15:15

302 Alba Mendiolagoitia Diaz f S18-FR.G.C. COVADONGA20 )NP## 0:15:18

297 Paula Rubio Burgo f S18-FNew Runners21 )NP## 0:15:21

291 Adriana Riesgo Garcia f S18-FEL GAITERO ATLETISMO 

VILLAVICIOSA
22 )NP## 0:15:45

315 Sara  Rodríguez Fernández f S20-FUNIVERSIDAD ESTADIO GIJÓN23 )NP## 0:15:54

271 Maria Alvarez Brandi f S20-FASOCIACION ATLETICA AVILESINA24 )NP## 0:16:06

276 Belén Alonso Cadavieco f S20-FAtlético Gijonés25 )NP## 0:16:11

312 Carmen Garcia De La Fuente f S18-FUniversidad de León Sprint Atletismo26 )NP## 0:16:18
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309 Ana  Alvarez Enguix f S18-FR.G.C. COVADONGA27 )NP## 0:16:30

298 Nina Prieto Farelo f S18-FNew Runners28 )NP## 0:16:31

295 Rocío Alvarez Rodríguez f S18-FNew Runners29 )NP## 0:16:33

270 Eva Amandi Tomas f S20-FA. D. Gijon Atletismo30 )NP## 0:16:52

299 Ana Perez Rubio f S18-FNew Runners31 )NP## 0:16:58

313 Elea Serrano Martinez f S20-FUniversidad de León Sprint Atletismo32 )NP## 0:17:04

310 Angela  Glez. De Herrero Alvarez f S18-FR.G.C. COVADONGA33 )NP## 0:17:08

305 Laura  Martinez Campa f S18-FR.G.C. COVADONGA34 )NP## 0:18:17

277 Naiara Montes Jaular f S18-FAtlético Gijonés35 )NP## 0:18:20

308 Maria Menendez Verdugo f S18-FR.G.C. COVADONGA36 )NP## 0:18:56

285 María Amores Álvarez f S18-FCD ESTADIO GIJÓN37 )NP## 0:19:59

280 Mª Almudena Redriguez Blanco f S20-FATLETISMO CORVERA38 )NP## 0:24:28
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Clasificación por Equipos
Sub18-Sub20 Femenino

Cross de Lugones

Parque de L'Acebeda (Lugones)

domingo, 03 de diciembre de 2017

Dorsal Atleta Categ. Tiempo Puntos:Sexo

1º R.G.C. COVADONGA 13

0:13:20306 Laura Fernandez Silverio S20-F 1F

0:13:24303 Laura Gonzalez Barranco S18-F 2F

0:14:57307 Celsa  Alonso Arias S20-F 3F

0:15:18302 Alba Mendiolagoitia Diaz S18-F 7F

0:18:17305 Laura  Martinez Campa S18-F 9F

2º Atlético Gijonés 25

0:15:02274 Lucía  Juan Cantón S20-F 4F

0:15:13275 Silvia Martos Romero S20-F 5F

0:15:15273 Bárbara Argüelles Acevedo S20-F 6F

0:16:11276 Belén Alonso Cadavieco S20-F 8F

0:18:20277 Naiara Montes Jaular S18-F 10F
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Clasificación General
Sub18-Sub20 Masculino12:45 3500 m.

Cross de Lugones

Parque de L'Acebeda (Lugones)

domingo, 03 de diciembre de 2017

TiempoClub Categ.SexoAtletaDorsal Ptos.

0:11:04257 Alejandro Onís Díaz m S18-MUNIVERSIDAD DE OVIEDO1 )NP##

0:11:16214 Ivan Perez Fernandez m S18-MA. D. Gijon Atletismo2 )NP##

0:11:30217 Pablo Rodriguez Alvarez m S18-MASOCIACION ATLETICA AVILESINA3 )NP##

0:11:33243 Angel Cabañas Reguera m S20-MLLANERA ATLETISMO4 )NP##

0:11:36262 Marcos  Obejo Pando m S20-MUNIVERSIDAD DE OVIEDO5 )NP##

0:11:44252 Santiago Felgueroso Vega m S20-MR.G.C. COVADONGA6 )NP##

0:11:54222 Mario Gonzalez Carrera m S20-MASOCIACION ATLETICA AVILESINA7 )NP##

0:12:00260 José  Corujo Fernández  m S20-MUNIVERSIDAD DE OVIEDO8 )NP##

0:12:05238 Diego Nogueiro Redruello m S20-MCLUB ATLETISMO OCCIDENTE 

NAVIA
9 )NP##

0:12:06258 Miguel  González García m S18-MUNIVERSIDAD DE OVIEDO10 )NP##

0:12:06213 Diego Rea Trufero m S18-MA. D. Gijon Atletismo11 )NP##

0:12:09261 Pedro  Inclán Carrero m S20-MUNIVERSIDAD DE OVIEDO12 )NP##

0:12:09239 Marcos Hevia Riego m S18-MCLUB NÁUTICO CARREÑO13 )NP##

0:12:12215 David Castaño Lopez m S18-MA. D. Gijon Atletismo14 )NP##

0:12:12219 Yoel Iglesias Alvarez m S18-MASOCIACION ATLETICA AVILESINA15 )NP##

0:12:14231 Gregorio  Colao Fonseca m S20-MCD ESTADIO GIJÓN16 )NP##

0:12:15255 Juan Lastra Valdor m S18-MR.G.C. COVADONGA17 )NP##

0:12:21247 Diego Rubio Burgo m S18-MNew Runners18 )NP##

0:12:24220 Roberto Andrei Daia m S18-MASOCIACION ATLETICA AVILESINA19 )NP##

0:12:24227 Diego Megido Garcia m S18-MATLETISMO NARCEA20 )NP##

0:12:26245 Daniel Ovalle Abajo m S20-MNew Runners21 )NP##

0:12:29256 Marcos Vélez Cáceres m S18-MRECTA FINAL TOSCAF22 )NP##

0:12:35236 Alejandro Díez Santiago m S18-MCLUB ATLETISMO OCCIDENTE 

NAVIA
23 )NP##

0:12:35224 Daniel Rubio Lopez m S18-MASOCIACION ATLETICA AVILESINA24 )NP##

0:12:36226 Mario Ferreras Fernández m S18-MAtlético Gijonés25 )NP##

0:12:37237 Álvaro Fernández Martín m S20-MCLUB ATLETISMO OCCIDENTE 

NAVIA
26 )NP##
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0:12:40233 Manuel Menendez Valledor m S18-MCDB ATLETISMO CIUDAD DE 

LUGONES
27 )NP##

0:12:46263 Javier  Puerta Gómez m S18-MUNIVERSIDAD DE OVIEDO28 )NP##

0:12:47229 Ignacio  González Álvarez m S18-MCD ESTADIO GIJÓN29 )NP##

0:12:54249 Hugo Ruiz Marban m S20-MOVIEDO ATLETISMO30 )NP##

0:12:54230 Álvaro De La Riva Fernandez m S18-MCD ESTADIO GIJÓN31 )NP##

0:12:55228 Ian  Extremeza Jambrina m S18-MCD ESTADIO GIJÓN32 )NP##

0:13:01212 Fabien Osariemen m S20-MA. D. Gijon Atletismo33 )NP##

0:13:03240 Iyan Meana Arenas m S20-MEL GAITERO ATLETISMO 

VILLAVICIOSA
34 )NP##

0:13:12259 Marcos  Mencia Menéndez m S18-MUNIVERSIDAD DE OVIEDO35 )NP##

0:13:16234 Diego Moro Sanz m S18-MCDB ATLETISMO CIUDAD DE 

LUGONES
36 )NP##

0:13:22250 Lucas Diaz Alvarez m S18-MOVIEDO ATLETISMO37 )NP##

0:13:28241 Santiago Carriles Alonso m S20-MEL GAITERO ATLETISMO 

VILLAVICIOSA
38 )NP##

0:13:28246 Carlos Mario Alarcon Alarcon m S18-MNew Runners39 )NP##

0:13:28223 Ruben Fernandez Diez m S20-MASOCIACION ATLETICA AVILESINA40 )NP##

0:13:30242 Pablo Del Rivero Gomez m S18-MESCUELA MULTIDEPORTES 

CORVERA
41 )NP##

0:13:58218 Daniel Lopez Fernandez m S20-MASOCIACION ATLETICA AVILESINA42 )NP##

0:14:22253 Alejandro  Cadenas Novoa m S18-MR.G.C. COVADONGA43 )NP##

0:14:23244 Abel Prado Abad m S18-MLLANERA ATLETISMO44 )NP##

0:14:42254 Andres Martinez Roquer m S18-MR.G.C. COVADONGA45 )NP##

0:14:56225 Yassin Bouden Fatihi m S18-MASOCIACION ATLETICA AVILESINA46 )NP##
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Clasificación por Equipos
Sub18-Sub20 Masculino

Cross de Lugones

Parque de L'Acebeda (Lugones)

domingo, 03 de diciembre de 2017

Dorsal Atleta Categ. Tiempo Puntos:Sexo

1º UNIVERSIDAD DE OVIEDO 20

0:11:04257 Alejandro Onís Díaz S18-M 1M

0:11:36262 Marcos  Obejo Pando S20-M 4M

0:12:00260 José  Corujo Fernández  S20-M 7M

0:12:06258 Miguel  González García S18-M 8M

0:12:09261 Pedro  Inclán Carrero S20-M 10M

0:13:12259 Marcos  Mencia Menéndez S18-M 21M

2º ASOCIACION ATLETICA AVILESINA 36

0:11:30217 Pablo Rodriguez Alvarez S18-M 3M

0:11:54222 Mario Gonzalez Carrera S20-M 6M

0:12:12219 Yoel Iglesias Alvarez S18-M 12M

0:12:24220 Roberto Andrei Daia S18-M 15M

0:12:35224 Daniel Rubio Lopez S18-M 16M

0:13:58218 Daniel Lopez Fernandez S20-M 22M

3º A. D. Gijon Atletismo 42

0:11:16214 Ivan Perez Fernandez S18-M 2M

0:12:06213 Diego Rea Trufero S18-M 9M

0:12:12215 David Castaño Lopez S18-M 11M

0:13:01212 Fabien Osariemen S20-M 20M

4º R.G.C. COVADONGA 66

0:11:44252 Santiago Felgueroso Vega S20-M 5M

0:12:15255 Juan Lastra Valdor S18-M 14M

0:14:22253 Alejandro  Cadenas Novoa S18-M 23M

0:14:42254 Andres Martinez Roquer S18-M 24M

5º CD ESTADIO GIJÓN 67

0:12:14231 Gregorio  Colao Fonseca S20-M 13M

0:12:47229 Ignacio  González Álvarez S18-M 17M

0:12:54230 Álvaro De La Riva Fernandez S18-M 18M
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0:12:55228 Ian  Extremeza Jambrina S18-M 19M
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Clasificación General
ABS Femenino13:10 4300 m.

Cross de Lugones

Parque de L'Acebeda (Lugones)

domingo, 03 de diciembre de 2017

TiempoClub Categ.SexoAtletaDorsal Ptos.

1 0:15:24191 Marta  Casanova Vázquez f SEN-FUNIVERSIDAD ESTADIO GIJÓN1 )NP##

2 0:15:56141 Claudia  Junquera Mendez f SEN-FA. D. Gijon Atletismo2 )NP##

3 0:16:05192 María  Suárez García f SEN-FUNIVERSIDAD ESTADIO GIJÓN3 )NP##

4 0:16:10140 Ana Junquera Mendez f S23-FA. D. Gijon Atletismo4 )NP##

5 0:16:17190 María  Díez Manzano f MAS-FUNIVERSIDAD ESTADIO GIJÓN5 )NP##

0:16:22181 Leticia Prieto Díaz f MAS-FRECTA FINAL TOSCAF6 )NP##

6 0:16:25193 Adela Villa Morante f S23-FUNIVERSIDAD ESTADIO GIJÓN7 )NP##

7 0:16:32169 Paula Herrero Aguirre f S23-FORIENTE ATLETISMO8 )NP##

8 0:16:39174 Rebeca Gil Gomez f SEN-FOVIEDO ATLETISMO9 )NP##

0:16:41197 Laura  Álvarez Bedia f MAS-FUNIVERSIDAD ESTADIO GIJÓN10 )NP##

9 0:16:46164 Vanessa Garcia Refoyo f MAS-FORIENTE ATLETISMO11 )NP##

10 0:16:52194 Patricia  Cueto Novella f SEN-FUNIVERSIDAD ESTADIO GIJÓN12 )NP##

0:16:54151 Isabel Maujo Llames f SEN-FEL GAITERO ATLETISMO 

VILLAVICIOSA
13 )NP##

11 0:16:56170 Idoia Pico Arruti f SEN-FOVIEDO ATLETISMO14 )NP##

12 0:16:57157 Tamara Fernandez Garcia f SEN-FLA CEREZAL TEAM15 )NP##

13 0:17:05184 Itziar  Mendez Lopez f MAS-FSCD RIBADESELLA16 )NP##

14 0:17:08143 Laura  Cuesta Margolles f S23-FA. D. Gijon Atletismo17 )NP##

15 0:17:10175 Zelinda Spencer Conçeicao f SEN-FOVIEDO ATLETISMO18 )NP##

16 0:17:12179 Laura Gonzalez Gion f SEN-FR.G.C. COVADONGA19 )NP##

17 0:17:13196 Lucía Vergara f S23-FUNIVERSIDAD ESTADIO GIJÓN20 )NP##

0:17:15180 Susana  Gonzalez Gutierrez f MAS-FR.G.C. COVADONGA21 )NP##

18 0:17:18156 Belen Betolaza Cadenas f MAS-FLA CEREZAL TEAM22 )NP##

0:17:22198 Marta  Diez Manzano f MAS-FUNIVERSIDAD ESTADIO GIJÓN23 )NP##

0:17:28153 Miriam García Capín f SEN-FINDEPENDIENTE24 )NP##

19 0:17:28142 Catalina Balbin San Miguel f SEN-FA. D. Gijon Atletismo25 )NP##

20 0:17:30166 Maria Quintela Reino f MAS-FORIENTE ATLETISMO26 )NP##

21 0:17:34168 Merche Bueres Celorio f MAS-FORIENTE ATLETISMO27 )NP##

0:17:35150 Eva Maria Braña Fernandez f MAS-FCENTRO ASTURIANO DE OVIEDO28 )NP##
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22 0:17:39189 Liliana Otero Iglesias f MAS-FSCD RIBADESELLA29 )NP##

23 0:17:43176 Sara  Fernandez Fernandez f SEN-FR.G.C. COVADONGA30 )NP##

24 0:17:44185 Andrea Menendez Fernandez f SEN-FSCD RIBADESELLA31 )NP##

25 0:17:45177 Sara Garcia Menendez f SEN-FR.G.C. COVADONGA32 )NP##

0:17:46149 Marta Fernandez Alvarez f SEN-FCD HORIZONTE GIJON33 )NP##

26 0:17:57167 Veronica Valcarcel Cabo f MAS-FORIENTE ATLETISMO34 )NP##

27 0:18:04165 Carmen Mantilla Ruiz f SEN-FORIENTE ATLETISMO35 )NP##

0:18:04147 Jessica  Suárez Jiménez f SEN-FCD ESTADIO GIJÓN36 )NP##

0:18:05182 Mercedes Menéndez Pérez f MAS-FRECTA FINAL TOSCAF37 )NP##

0:18:07148 Ana María  Pérez Martínez f MAS-FCD ESTADIO GIJÓN38 )NP##

0:18:07163 Ana Cristina Aguado Mori f MAS-FOcle39 )NP##

0:18:09183 Lucía Villanueva Fernández f SEN-FRECTA FINAL TOSCAF40 )NP##

28 0:18:10172 Paula Meana Suarez f SEN-FOVIEDO ATLETISMO41 )NP##

0:18:12195 Marta  Suárez García f SEN-FUNIVERSIDAD ESTADIO GIJÓN42 )NP##

0:18:17145 Victoria Martos Romero f SEN-FAtlético Gijonés43 )NP##

0:18:18144 Blanca Mar Blanco Jubete f MAS-FASOCIACION ATLETICA AVILESINA44 )NP##

29 0:18:35186 Sonia  Menendez Fernandez f SEN-FSCD RIBADESELLA45 )NP##

30 0:18:44173 Raquel Ochoa Tamargo f SEN-FOVIEDO ATLETISMO46 )NP##

31 0:18:47187 Silvia Garcia Fernandez f MAS-FSCD RIBADESELLA47 )NP##

32 0:18:56158 Claudia Gutierrez Lueje f S23-FLA CEREZAL TEAM48 )NP##

0:19:13162 Alicia González Aller f MAS-FNew Runners49 )NP##

33 0:19:23188 Noelia Menendez Fernandez f SEN-FSCD RIBADESELLA50 )NP##

34 0:19:39178 Aranzazu Sola Tari f SEN-FR.G.C. COVADONGA51 )NP##

35 0:19:48160 Eloisa Soberon Florez f MAS-FLA CEREZAL TEAM52 )NP##

36 0:19:48159 Leticia Otero Alvarez f MAS-FLA CEREZAL TEAM53 )NP##

37 0:20:46155 Milagros Alvarez Pariente f MAS-FLA CEREZAL TEAM54 )NP##

0:21:17154 Rosa Ana Martínez López f MAS-FINDEPENDIENTE55 )NP##

0:22:20161 Isabel Segovia Vargas f MAS-FNew Runners56 )NP##

0:24:28152 Irene Somoano Martin f S23-FESCUELA MULTIDEPORTES 

CORVERA
57 )NP##

Página 2 de 203/12/2017 23:36:34Fecha y hora de impresión:



Clasificación por Equipos
ABS Femenino

Cross de Lugones

Parque de L'Acebeda (Lugones)

domingo, 03 de diciembre de 2017

Dorsal Atleta Categ. Tiempo Puntos:Sexo

1º UNIVERSIDAD ESTADIO GIJÓN 15

0:15:24191 Marta  Casanova Vázquez SEN-F 1F

0:16:05192 María  Suárez García SEN-F 3F

0:16:17190 María  Díez Manzano MAS-F 5F

0:16:25193 Adela Villa Morante S23-F 6F

0:16:52194 Patricia  Cueto Novella SEN-F 10F

0:17:13196 Lucía Vergara S23-F 17F

2º A. D. Gijon Atletismo 39

0:15:56141 Claudia  Junquera Mendez SEN-F 2F

0:16:10140 Ana Junquera Mendez S23-F 4F

0:17:08143 Laura  Cuesta Margolles S23-F 14F

0:17:28142 Catalina Balbin San Miguel SEN-F 19F

3º ORIENTE ATLETISMO 57

0:16:32169 Paula Herrero Aguirre S23-F 7F

0:16:46164 Vanessa Garcia Refoyo MAS-F 9F

0:17:30166 Maria Quintela Reino MAS-F 20F

0:17:34168 Merche Bueres Celorio MAS-F 21F

0:17:57167 Veronica Valcarcel Cabo MAS-F 26F

0:18:04165 Carmen Mantilla Ruiz SEN-F 27F

4º OVIEDO ATLETISMO 62

0:16:39174 Rebeca Gil Gomez SEN-F 8F

0:16:56170 Idoia Pico Arruti SEN-F 11F

0:17:10175 Zelinda Spencer Conçeicao SEN-F 15F

0:18:10172 Paula Meana Suarez SEN-F 28F

0:18:44173 Raquel Ochoa Tamargo SEN-F 30F

5º SCD RIBADESELLA 88

0:17:05184 Itziar  Mendez Lopez MAS-F 13F

0:17:39189 Liliana Otero Iglesias MAS-F 22F
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Dorsal Atleta Categ. Tiempo Puntos:Sexo

0:17:44185 Andrea Menendez Fernandez SEN-F 24F

0:18:35186 Sonia  Menendez Fernandez SEN-F 29F

0:18:47187 Silvia Garcia Fernandez MAS-F 31F

0:19:23188 Noelia Menendez Fernandez SEN-F 33F

6º LA CEREZAL TEAM 97

0:16:57157 Tamara Fernandez Garcia SEN-F 12F

0:17:18156 Belen Betolaza Cadenas MAS-F 18F

0:18:56158 Claudia Gutierrez Lueje S23-F 32F

0:19:48160 Eloisa Soberon Florez MAS-F 35F

0:19:48159 Leticia Otero Alvarez MAS-F 36F

0:20:46155 Milagros Alvarez Pariente MAS-F 37F

7º R.G.C. COVADONGA 98

0:17:12179 Laura Gonzalez Gion SEN-F 16F

0:17:43176 Sara  Fernandez Fernandez SEN-F 23F

0:17:45177 Sara Garcia Menendez SEN-F 25F

0:19:39178 Aranzazu Sola Tari SEN-F 34F
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Clasificación General
ABS Masculino13:40 4300 m.

Cross de Lugones

Parque de L'Acebeda (Lugones)

domingo, 03 de diciembre de 2017

TiempoClub Categ.SexoAtletaDorsal Ptos.

1126 Mohamed Bakkali m SEN-MUNIVERSIDAD DE OVIEDO1 )NP## 0:13:15

223 David Fernandez Ginzo m MAS-MCD HORIZONTE GIJON2 )NP## 0:13:20

324 Yassine Laazzaoui m SEN-MCD HORIZONTE GIJON3 )NP## 0:13:23

4123 Gerardo  Casas Rodríguez m S23-MUNIVERSIDAD DE OVIEDO4 )NP## 0:13:24

5127 Marcos  Peón Azcano m SEN-MUNIVERSIDAD DE OVIEDO5 )NP## 0:13:32

6122 Martin Acebes Bravo m S23-MUNIVERSIDAD DE OVIEDO6 )NP## 0:13:42

781 Martin Alvarez Espinar m MAS-MPILOÑA.DEPORTE7 )NP## 0:13:48

134 Pablo Franco Suárez m SEN-MUNIVERSIDAD DE OVIEDO8 )NP## 0:13:50

827 Jose Manuel Gonzalez Castrillon m MAS-MCD HORIZONTE GIJON9 )NP## 0:13:52

972 Juan Jose Somohano Peramato m SEN-MORIENTE ATLETISMO10 )NP## 0:13:53

1025 Fernando Canellada Barbon m SEN-MCD HORIZONTE GIJON11 )NP## 0:13:54

11135 Julio Cesar Alvarez García m MAS-MUNIVERSIDAD DE OVIEDO12 )NP## 0:13:56

1226 Sergio Santiago Broch m MAS-MCD HORIZONTE GIJON13 )NP## 0:14:02

1371 Esteban Tejedor Gonzalez m MAS-MORIENTE ATLETISMO14 )NP## 0:14:05

1451 Francisco Lopez De Dios m MAS-MLA CEREZAL TEAM15 )NP## 0:14:06

1575 Eduardo Gonzalez De Andrea m SEN-MORIENTE ATLETISMO16 )NP## 0:14:06

1653 Alfredo Begega Ordiz m MAS-MLA CEREZAL TEAM17 )NP## 0:14:07

1773 Pelayo Fernandez Alvarez m SEN-MORIENTE ATLETISMO18 )NP## 0:14:08

18101 Arturo  Prieto Díaz m MAS-MRECTA FINAL TOSCAF19 )NP## 0:14:08

136 Diego  Suárez García m SEN-MUNIVERSIDAD DE OVIEDO20 )NP## 0:14:10

1929 Maximo Cordero Bonito m MAS-MCD HORIZONTE GIJON21 )NP## 0:14:11

128 Carlos  Álvarez Martínez m S23-MUNIVERSIDAD DE OVIEDO22 )NP## 0:14:12

20107 Juan Jose Garcia Quintana m SEN-MSCD RIBADESELLA23 )NP## 0:14:13

2198 Dionisio Martínez Fernández m MAS-MRECTA FINAL TOSCAF24 )NP## 0:14:13

2299 Adrián Iglesias Redondo m SEN-MRECTA FINAL TOSCAF25 )NP## 0:14:15

76 David Serrano Llorente m MAS-MORIENTE ATLETISMO26 )NP## 0:14:17

40 Xuan Calderón Presa m MAS-MINDEPENDIENTE27 )NP## 0:14:17

23124 Hugo  Garcia Gómez m S23-MUNIVERSIDAD DE OVIEDO28 )NP## 0:14:17
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2497 Felix Martinez Friera m SEN-MR.G.C. COVADONGA29 )NP## 0:14:17

61 David Perez Losada m SEN-MLA CEREZAL TEAM30 )NP## 0:14:18

2570 Jose Ceferino Martinez Puente m SEN-MORIENTE ATLETISMO31 )NP## 0:14:23

133 Sergio  Sierra Fenández m S23-MUNIVERSIDAD DE OVIEDO32 )NP## 0:14:23

2680 Pablo Alonso Villa m MAS-MPILOÑA.DEPORTE33 )NP## 0:14:25

2774 Francisco Diaz Llera m SEN-MORIENTE ATLETISMO34 )NP## 0:14:25

282 Adrian Garcia Capin m SEN-MA. D. Gijon Atletismo35 )NP## 0:14:27

132 David  Crespo Iglesias m S23-MUNIVERSIDAD DE OVIEDO36 )NP## 0:14:27

35 Jesús  González García m MAS-MCLUB ATLETISMO OCCIDENTE 

NAVIA
37 )NP## 0:14:28

131 Álvaro  Artime Del Campo m S23-MUNIVERSIDAD DE OVIEDO38 )NP## 0:14:29

2982 Manuel Alvarez Prado m MAS-MPILOÑA.DEPORTE39 )NP## 0:14:32

30108 Pablo Sierra Gonzalez m SEN-MSCD RIBADESELLA40 )NP## 0:14:33

31109 Pablo Camino Casado m SEN-MSCD RIBADESELLA41 )NP## 0:14:34

3252 Marcos Acevedo Lopez m SEN-MLA CEREZAL TEAM42 )NP## 0:14:36

130 Denis Díaz Rubio m S23-MUNIVERSIDAD DE OVIEDO43 )NP## 0:14:37

28 David Belver Muñoz m MAS-MCD HORIZONTE GIJON44 )NP## 0:14:37

3356 Pablo Carrio Rubiera m MAS-MLA CEREZAL TEAM45 )NP## 0:14:39

69 Victor Gonzalez Carrera m SEN-MORIENTE ATLETISMO46 )NP## 0:14:39

21 Jose Maria Caceres Artime m MAS-MCD HORIZONTE GIJON47 )NP## 0:14:39

92 Manuel Fdez.Gonzalez m MAS-MPILOÑA.DEPORTE48 )NP## 0:14:40

17 Paulo Jorge Baptista Semedo m MAS-MCD ESTADIO GIJÓN49 )NP## 0:14:41

3496 Juan Manuel Menendez Pezon m MAS-MR.G.C. COVADONGA50 )NP## 0:14:42

3562 Vicente Sanchez Belmonte m SEN-MLA CEREZAL TEAM51 )NP## 0:14:43

36100 Pablo Iglesias Barbosa m SEN-MRECTA FINAL TOSCAF52 )NP## 0:14:45

63 Jose Benito Lopez Pastoriza m MAS-MMILER  CLUB53 )NP## 0:14:48

50 Roberto Fernández Rodríguez m S23-MINDEPENDIENTE54 )NP## 0:14:51

37110 Pelayo Pozo Cabo m SEN-MSCD RIBADESELLA55 )NP## 0:14:52

38102 Jesús Angel Barros Abarrio m SEN-MRECTA FINAL TOSCAF56 )NP## 0:14:52

3984 Fernando Serrano Perez m S23-MPILOÑA.DEPORTE57 )NP## 0:14:55

19 Jorge Granda Hernandez m MAS-MCD HORIZONTE GIJON58 )NP## 0:14:58

403 David Gargantiel Hervas m MAS-MA. D. Gijon Atletismo59 )NP## 0:15:01

68 Manuel Cañon Castro m S23-MNew Runners60 )NP## 0:15:03

4185 Jorge  Rivero Hernandez m MAS-MPILOÑA.DEPORTE61 )NP## 0:15:03

4293 Gonzalo Diaz Simal m S23-MR.G.C. COVADONGA62 )NP## 0:15:04
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48 Guillermo Alonso Canteli m SEN-MINDEPENDIENTE63 )NP## 0:15:08

113 Ricardo Bustillo Palacios m MAS-MSCD RIBADESELLA64 )NP## 0:15:09

20 Adrian Suarez Menendez m SEN-MCD HORIZONTE GIJON65 )NP## 0:15:09

15 Jesús Fernández Pérez m SEN-MCD ESTADIO GIJÓN66 )NP## 0:15:09

55 Javier Mieralonso m MAS-MLA CEREZAL TEAM67 )NP## 0:15:10

114 Alejandro Del Busto Sanchez m SEN-MSCD RIBADESELLA68 )NP## 0:15:11

129 Eric Aragón Jiménez m S23-MUNIVERSIDAD DE OVIEDO69 )NP## 0:15:12

13 Miguel Murciano Blanco m S23-MASOCIACION ATLETICA AVILESINA70 )NP## 0:15:14

4354 Jonathan Garcia Puente m MAS-MLA CEREZAL TEAM71 )NP## 0:15:18

446 Gerardo Santurio Cubria m MAS-MA. D. Gijon Atletismo72 )NP## 0:15:19

91 Ramiro Javier Barcia Lopez m MAS-MPILOÑA.DEPORTE73 )NP## 0:15:22

42 Aitor Llamedo Vigil m SEN-MINDEPENDIENTE74 )NP## 0:15:23

39 Marcos Cea Santiago m SEN-MINDEPENDIENTE75 )NP## 0:15:24

119 Jose  Garcia Gonzalez m MAS-MSCD RIBADESELLA76 )NP## 0:15:32

60 Juan Antonio  Montes Suarez m MAS-MLA CEREZAL TEAM77 )NP## 0:15:32

90 Alejandro Alvarez  Prado m MAS-MPILOÑA.DEPORTE78 )NP## 0:15:34

37 Samuel Gines Gallego m MAS-Mescuela multideportes corvera79 )NP## 0:15:40

45112 Elias Vela Ines m SEN-MSCD RIBADESELLA80 )NP## 0:15:43

32 Juan Alberto Prado Gutierrez m MAS-MCENTRO ASTURIANO DE OVIEDO81 )NP## 0:15:43

46103 Luis Fernando Alonso Sierra m MAS-MRECTA FINAL TOSCAF82 )NP## 0:15:46

79 Julio Martinez Feo m MAS-MPILOÑA.DEPORTE83 )NP## 0:15:49

11 César Fernández Acebal m MAS-MAsociación Asturiana de Atletas 

Veteranos
84 )NP## 0:15:51

4795 Andres  Gonzalez Arguelles m S23-MR.G.C. COVADONGA85 )NP## 0:15:54

137 Jorge Presa Arias m S23-MINDEPENDIENTE86 )NP## 0:15:57

66 Manuel García Fidalgo m MAS-MNew Runners87 )NP## 0:15:58

58 Adrian Fernandez Gonzalez m SEN-MLA CEREZAL TEAM88 )NP## 0:15:58

481 Mariano Fernandez Monteserin m MAS-MA. D. Gijon Atletismo89 )NP## 0:15:59

12 Gregorio Murciano De La Fuente m MAS-MASOCIACION ATLETICA AVILESINA90 )NP## 0:16:10

118 Jose Manuel Alvarez Soto m MAS-MSCD RIBADESELLA91 )NP## 0:16:13

116 Jose Ramon Soto Calleja m SEN-MSCD RIBADESELLA92 )NP## 0:16:16

7 Santi Ovaya Fernandez m MAS-MA. D. Gijon Atletismo93 )NP## 0:16:20

30 Francisco De Asis Perez Fernandez m MAS-MCENTRO ASTURIANO DE OVIEDO94 )NP## 0:16:21

41 Luis Alzaga Aguirre m MAS-MINDEPENDIENTE95 )NP## 0:16:32

591 Rafael Jesús García Pérez m SEN-MR.G.C. COVADONGA96 )NP## 0:16:35
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34 Juan Luis Gómez Del Río m MAS-MCLUB ATLETISMO OCCIDENTE 

NAVIA
97 )NP## 0:16:46

45 Jorge Pérez Santiago m MAS-MCDB ATLETISMO CIUDAD DE 

LUGONES
98 )NP## 0:16:50

47 Dani Ibarrola m MAS-MINDEPENDIENTE99 )NP## 0:16:56

139 Pablo Cocaña Pérez m MAS-MINDEPENDIENTE100 )NP## 0:16:58

18 Daniel Muñiz Sánchez m MAS-MCD ESTADIO GIJÓN101 )NP## 0:16:59

44 Jose Antonio Caraves-Soberado m MAS-MINDEPENDIENTE102 )NP## 0:17:02

498 Fernando Carbajo Rubio m MAS-MA. D. Gijon Atletismo103 )NP## 0:17:09

22 Justo Jose Belver Muñoz m MAS-MCD HORIZONTE GIJON104 )NP## 0:17:13

77 Carlos Alvarez-Buylla Gonzalez m S23-MOVIEDO ATLETISMO105 )NP## 0:17:15

86 Isaac Del Valle Rguez-Noriega m MAS-MPILOÑA.DEPORTE106 )NP## 0:17:18

138 Andrés Morilla González m MAS-MR.G.C. COVADONGA107 )NP## 0:17:20

67 Santiago Vivas Alegre m MAS-MNew Runners108 )NP## 0:17:26

43 Ignacio Prieto Garcia m SEN-MINDEPENDIENTE109 )NP## 0:17:27

104 Fidel Oscar Vélez Roldán m MAS-MRECTA FINAL TOSCAF110 )NP## 0:17:58

78 Nicolas Fernandez Carrizo m S23-MOVIEDO ATLETISMO111 )NP## 0:18:34

65 Juan José Prieto Barrientos m MAS-MNew Runners112 )NP## 0:18:35

121 Manuel Iglesias Lopez m MAS-MTINEO ATLETISMO113 )NP## 0:18:40

89 Luis Perez Muñiz m MAS-MPILOÑA.DEPORTE114 )NP## 0:20:19

38 Francisco Fernandez Lopez m MAS-MESCUELA MULTIDEPORTES 

CORVERA
115 )NP## 0:21:47

14 Efren Garcia Pesquera m MAS-MAtlético Asturiana de Atletas 

Veteranos
116 )NP## 0:25:57

10 Daniel Alvarez Sierra m SEN-MA.D Xente Correndera117 )NP## 0:26:13

57 Diego Cotera Gonzalo m MAS-MLA CEREZAL TEAM118 )NP## 0:15:04
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Clasificación por Equipos
ABS Masculino

Cross de Lugones

Parque de L'Acebeda (Lugones)

domingo, 03 de diciembre de 2017

Dorsal Atleta Categ. Tiempo Puntos:Sexo

1º UNIVERSIDAD DE OVIEDO 16

0:13:15126 Mohamed Bakkali SEN-M 1M

0:13:24123 Gerardo  Casas Rodríguez S23-M 4M

0:13:32127 Marcos  Peón Azcano SEN-M 5M

0:13:42122 Martin Acebes Bravo S23-M 6M

0:13:56135 Julio Cesar Alvarez García MAS-M 11M

0:14:17124 Hugo  Garcia Gómez S23-M 23M

2º CD HORIZONTE GIJON 23

0:13:2023 David Fernandez Ginzo MAS-M 2M

0:13:2324 Yassine Laazzaoui SEN-M 3M

0:13:5227 Jose Manuel Gonzalez Castrillon MAS-M 8M

0:13:5425 Fernando Canellada Barbon SEN-M 10M

0:14:0226 Sergio Santiago Broch MAS-M 12M

0:14:1129 Maximo Cordero Bonito MAS-M 19M

3º ORIENTE ATLETISMO 54

0:13:5372 Juan Jose Somohano Peramato SEN-M 9M

0:14:0571 Esteban Tejedor Gonzalez MAS-M 13M

0:14:0675 Eduardo Gonzalez De Andrea SEN-M 15M

0:14:0873 Pelayo Fernandez Alvarez SEN-M 17M

0:14:2370 Jose Ceferino Martinez Puente SEN-M 25M

0:14:2574 Francisco Diaz Llera SEN-M 27M

4º LA CEREZAL TEAM 95

0:14:0651 Francisco Lopez De Dios MAS-M 14M

0:14:0753 Alfredo Begega Ordiz MAS-M 16M

0:14:3652 Marcos Acevedo Lopez SEN-M 32M

0:14:3956 Pablo Carrio Rubiera MAS-M 33M

0:14:4362 Vicente Sanchez Belmonte SEN-M 35M

0:15:1854 Jonathan Garcia Puente MAS-M 43M
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5º RECTA FINAL TOSCAF 97

0:14:08101 Arturo  Prieto Díaz MAS-M 18M

0:14:1398 Dionisio Martínez Fernández MAS-M 21M

0:14:1599 Adrián Iglesias Redondo SEN-M 22M

0:14:45100 Pablo Iglesias Barbosa SEN-M 36M

0:14:52102 Jesús Angel Barros Abarrio SEN-M 38M

0:15:46103 Luis Fernando Alonso Sierra MAS-M 46M

6º PILOÑA.DEPORTE 101

0:13:4881 Martin Alvarez Espinar MAS-M 7M

0:14:2580 Pablo Alonso Villa MAS-M 26M

0:14:3282 Manuel Alvarez Prado MAS-M 29M

0:14:5584 Fernando Serrano Perez S23-M 39M

0:15:0385 Jorge  Rivero Hernandez MAS-M 41M

7º SCD RIBADESELLA 118

0:14:13107 Juan Jose Garcia Quintana SEN-M 20M

0:14:33108 Pablo Sierra Gonzalez SEN-M 30M

0:14:34109 Pablo Camino Casado SEN-M 31M

0:14:52110 Pelayo Pozo Cabo SEN-M 37M

0:15:43112 Elias Vela Ines SEN-M 45M

8º R.G.C. COVADONGA 147

0:14:1797 Felix Martinez Friera SEN-M 24M

0:14:4296 Juan Manuel Menendez Pezon MAS-M 34M

0:15:0493 Gonzalo Diaz Simal S23-M 42M

0:15:5495 Andres  Gonzalez Arguelles S23-M 47M

9º A. D. Gijon Atletismo 160

0:14:272 Adrian Garcia Capin SEN-M 28M

0:15:013 David Gargantiel Hervas MAS-M 40M

0:15:196 Gerardo Santurio Cubria MAS-M 44M

0:15:591 Mariano Fernandez Monteserin MAS-M 48M

0:17:098 Fernando Carbajo Rubio MAS-M 49M
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